АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОШИЖЕМСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХОШИЖЕМСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Верхошижемье

О стандарте уровня платежей граждан за коммунальные
услуги на 1 полугодие 2022 года

В соответствии с Указом Губернатора Кировской области от 14.12.2021
№ 182 «О внесении изменений в указ Губернатора Кировской области от
05.12.2018 № 156», администрация Верхошижемского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить стандарт платежей граждан за услуги по холодному
водоснабжению и водоотведению с 01.01.2022 по 30.06.2022 согласно
приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на Информационном
стенде.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.01.2022 года по 30.06.2022 года.

Глава Верх
поселения
Кировской дб

^ское

•ейского
ini/"

■и

ского
скогорайона

Ллсуков

Приложение
к постановлению

от 29.12.2021 №427

Стандарт уровня платежа с 01 января по 30 июня 2022 года за услуги по
холодному водоснабжению и водоотведению

Наименование организации
коммунального комплекса

Тариф
организаци

и
коммунальн

ого
комплекса

на
1полугодие
2022 года,
руб. коп.

Стандарт
уровня
платежа

на 1
полугодие
2022 года,

%

Тариф
ДЛЯ

населения
на 1

полугодие
2022 года,
руб. коп.

ООО «ТеплоВод»
ВОДОСНАБЖЕНИЕ: *•>
Многоквартирные и жилые дома с
холодным водоснабжением, с
централизованным водоотведением,
оборудованные раковинами, мойками
кухонными, унитазами, ваннами 1500-
1550 мм, душем

54,57 87,4473 47,72

Многоквартирные и жилые дома с
холодным водоснабжением, с
выгребными ямами, оборудованные
раковинами, мойками кухонными,
унитазами, ваннами 1500 мм, душем

54,57 87,8871 47,96

Многоквартирные и жилые дома с
холодным водоснабжением, с местной
канализацией (в том числе выгребные
ямы), оборудованные
водонагревателями или без них
оборудованные раковинами, мойками
кухонными, унитазами

54,57 56,3313 30,74

Жилые дома и дома блокированной
застройки с холодным
водоснабжением, с выгребными ямами,
оборудованные раковинами

54,57 87,8871 47,96

С индивидуальными приборами учета 54,57 87,8871 47,96

ВОДООТВЕДЕНИЕ:

Многоквартирные дома с холодным
водоснабжением, с централизованным
водоотведением, оборудованные
раковинами, мойками кухонными,
унитазами, ваннами 1500-1550 мм,
душем

54,27 87,3226 47,39

С индивидуальными приборами учета 54,27 90,0866 48,89